2

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2025
№ Ре-00096
	Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки территории бывшего Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.
Утвердить проект внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки территории бывшего Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
2.
Обнародовать настоящее решение путем опубликования в газете «Знамя труда» - Кардымово и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kardymovo.admin-smolensk.ru/.
3.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Кардымовского

окружного Совета депутатов

______________В.И. Козлова

	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

______________М.В. Левченкова

Рег. № Ре-00096 от 06.06.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 06.06.2025 13:46:50; Левченкова Марина Владимировна, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 09.06.2025 19:45:31, Распечатал________________